
 

 

 Títol : OPEN INFANTIL BTT VILABOU                                          

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA ESCORNALBOU 

 Data                 : 21/04/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00           

   2      72 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00           mt. 

   3      77 RODOREDA,Didac       PRBEN  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

   4      51 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00           mt. 

   5      79 RISALDE,Cesc         PRBEN  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

   6      82 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:00:00           mt. 

   7      75 GUTIERREZ,Pol        PRBEN  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

   8      94 FARNOS,Roger         PRBEN  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

   9      90 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:00:00           mt. 

  10      55 MASIP,Marti          PRBEN  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

  11      52 MULET,Jana           FPRBE  NO CLUB                    00:00:00           mt. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:00:00           mt. 

   2      77 RODOREDA,Didac       PRBEN  NO CLUB                   00:00:00           mt. 

   3      51 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:00:00           mt. 

   4      79 RISALDE,Cesc         PRBEN  NO CLUB                   00:00:00           mt. 

   5      82 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:00:00           mt. 

   6      75 GUTIERREZ,Pol        PRBEN  NO CLUB                   00:00:00           mt. 

   7      94 FARNOS,Roger         PRBEN  NO CLUB                   00:00:00           mt. 

   8      55 MASIP,Marti          PRBEN  NO CLUB                   00:00:00           mt. 

 

 Classificació de : Femines Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:00:00           

   2      90 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:00:00           mt. 

   3      52 MULET,Jana           FPRBE  NO CLUB                   00:00:00           mt. 



 

 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA ESCORNALBOU 

 Data                 : 21/04/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:04:44           

   2      83 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:04:45        1 seg. 

   3      78 LÓPEZ,MIQUEL         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:47        3 seg. 

   4      74 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:52        8 seg. 

   5      80 ROFES,Pau            BENJ2  NO CLUB                    00:05:19       35 seg. 

   6      95 FARNOS,Cori          FBEN2  NO CLUB                    00:05:59     1:15 min. 

   7      76 RODOREDA,Berta       FBEN2  NO CLUB                    00:06:12     1:28 min. 

   8      86 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:06:17     1:33 min. 

   9      96 ZARZOSO,ALEIX        BENJ1  MTB42 CASTELLO             00:06:20     1:36 min. 

  10      93 FARNOS,Laia          FBEN2  NO CLUB                    00:06:57     2:13 min. 

  11      56 TEIGELL,NIL          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:34     2:50 min. 

  12      57 TEIGELL,Gisela       FBEN2  NO CLUB                    00:08:37     3:53 min. 

  13      89 TORRES,MARTIN        BENJ1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:08:37    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:04:44           

   2      83 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:04:45        1 seg. 

   3      78 LÓPEZ,MIQUEL         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:47        3 seg. 

   4      80 ROFES,Pau            BENJ2  NO CLUB                   00:05:19       35 seg. 

   5      96 ZARZOSO,ALEIX        BENJ1  MTB42 CASTELLO            00:06:20     1:36 min. 

   6      56 TEIGELL,NIL          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:34     2:50 min. 

   7      89 TORRES,MARTIN        BENJ1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:08:37    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:52          seg. 

   2      95 FARNOS,Cori          FBEN2  NO CLUB                   00:05:59     1:07 min. 

   3      76 RODOREDA,Berta       FBEN2  NO CLUB                   00:06:12     1:20 min. 

   4      86 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:06:17     1:25 min. 

   5      93 FARNOS,Laia          FBEN2  NO CLUB                   00:06:57     2:05 min. 

   6      57 TEIGELL,Gisela       FBEN2  NO CLUB                   00:08:37     3:45 min. 

 



 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA ESCORNALBOU 

 Data                 : 21/04/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:07:26           

   2      54 GARCIA,IRINEU        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:29     1:03 min. 

   3      85 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:08:35     1:09 min. 

   4      87 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:58     1:32 min. 

   5      73 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:58     1:32 min. 

   6      97 ANGLÈS,MARC          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:09:27     2:01 min. 

   7      53 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:24    1 Vts  

   8      88 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:10:36    1 Vts  

   9      92 ORTEGA,Jana          FPRI1  NO CLUB                    00:10:39    1 Vts  

  10      50 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:48    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:07:26           

   2      54 GARCIA,IRINEU        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:29     1:03 min. 

   3      85 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:08:35     1:09 min. 

   4      73 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:58     1:32 min. 

   5      97 ANGLÈS,MARC          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:09:27     2:01 min. 

   6      88 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:10:36    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:58          min. 

   2      53 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:24    1 Vts  

   3      92 ORTEGA,Jana          FPRI1  NO CLUB                   00:10:39    1 Vts  

   4      50 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:48    1 Vts  

 



 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA ESCORNALBOU 

 Data                 : 21/04/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:29           

   2      81 BALSELLS,JORDI       ALE-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:22:30     1:01 min. 

   3      61 ESCODA,POL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:40     4:11 min. 

 

 Corredors classificats : 3 

 

 



 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA ESCORNALBOU 

 Data                 : 21/04/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  32.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:27:45           

   2      30 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:33:15     5:30 min. 

   3      32 CABRE,JOAN           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:37:58    10:13 min. 

 

 Corredors classificats : 3 

 

 


